a) Fica a empresa "HERSON ENGENHARIA E AVALIAÇÕES LTDA " ,
inscrita no CNPJ sob o nº 04.062.792/0001-80, notificada extrajudicialmente da
obrigatoriedade do recolhimento, em qualquer Agência de Correios (própria) de sua
preferência, sob o Código SARA 54.224, da importância de R$ 8.757,38 (oito mil setecentos
e cinquenta e sete reais e trinta e oito centavos), atualizada com base na variação do IGP-
M até 26/08/2021, referente à aplicação de multa(s) contratual(is), referenciando o
Processo nº 53177.058370/2021-13, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados a
partir do primeiro dia útil seguinte à presente publicação, para a liquidação da pendência,

[...]

b) Fica a empresa "ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA -EPP",
inscrita no CNPJ sob o nº 10.656.662/0001-78, notificada extrajudicialmente da
obrigatoriedade do recolhimento, em qualquer Agência de Correios (própria) de sua
preferência, sob o Código SARA 54.224, da importância de R$ 6.012,13 (seis mil doze reais
e treze centavos), atualizada com base na variação do IGP-M até 26/08/2021, referente à
aplicação de multa(s) contratual(is), referenciando o Processo nº 53177.058351/2021-97,
no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados a partir do primeiro dia útil seguinte à

[...]

c) Fica a empresa "ECO PLASTI COMÉRCIO INDÚSTRIA LTDA - ME",
inscrita no CNPJ sob o nº 10.656.662/0001-78, notificada extrajudicialmente da
obrigatoriedade do recolhimento, em qualquer Agência de Correios (própria) de sua
preferência, sob o Código SARA 54.224, da importância de R$ 11.250,66 (onze mil duzentos
e cinquenta reais e sessenta e seis centavos), atualizada com base na variação do IGP-M
até 25/08/2021, referente à aplicação de multa(s) contratual(is), referenciando o Processo
nº 53177.058030/2021-92, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados a partir do

[...]

Contratado:
00.331.788/0057-73 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. Objeto: Prorrogar, a vigência do contrato
nº 13/2019-hfa, por um período de 12 (doze) meses, contados de 02 de outubro de 2021
até 01 de outubro de 2022. Reajustar o valor do contrato, passando de r$ 1.061.649,24
(um milhão, sessenta e um mil, seiscentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro
centavos) para r$ 1.148.285,16 (um milhão, cento e quarenta e oito mil, duzentos e oitenta
e cinco reais e dezesseis centavos) nos termos da cláusula sexta do contrato n° 13/2019,
com base no ipca.. Vigência: 02/10/2021 a 01/10/2022. Valor Total Atualizado do Contrato:
R$ 1.148.285,16. Data de Assinatura: 13/08/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 13/08/2021).

[...]

Os preços poderão ser reajustados
depois de decorrido o período de um ano, a partir dos efeitos financeiros do
último reajuste, com base no índice nacional de preços ao consumidor amplo
- ipca/ibge. ratificar o valor global da contraprestação anual dos serviços
estimado em r$ 247.788,08 (duzentos e quarenta e sete mil setecentos e
oitenta e oito reais e oito centavos).. Vigência: 18/09/2021 a 17/09/2022. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 247.788,08. Data de Assinatura:
14/09/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 14/09/2021).